
 

 

SỞ GDĐT BẮC NINH 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4  

 

 Số:          /QĐ-THPTHH4 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                        

Hoàng Vân, ngày          tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn lại Hội đồng tự đánh giá 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công 

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trư ng T  T  

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT, ngày 10/12/2024 Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sing một số một số điều của 

Quy định ban hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDDT, Thông tư số 

18/2018/TT-BGDDT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDDT ngày 22/8/2018 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL về việc  ướng dẫn t  đ nh gi  và 

đ nh gi  ngoài cơ sở giáo dục phổ thông, mầm non của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trư ng THPT Hiệp Hòa số 4, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn lại Hội đồng Tự đánh giá trường THPT Hiệp Hòa số 4 gồm: 

Giáo viên Quách Thị Thuyết, môn Lịch sử; nhiệm vụ: cùng các thành viên 

khác hoàn thiện hồ sơ đánh giá Tiêu chuẩn 2; 

Giáo viên Nguyễn Tuấn Minh, môn Toán; nhiệm vụ: cùng các thành viên 

khác hoàn thiện hồ sơ đánh giá Tiêu chuẩn 1; 

Giáo viên Tạ Văn Đại môn Hóa học; nhiệm vụ: cùng các thành viên khác 

hoàn thiện hồ sơ đánh giá Tiêu chuẩn 1; 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá trường 

THPT Hiệp Hòa số 4  theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở GDĐT (để b/c); 

- Lưu VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thiện 

 

 



 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THPTHH4 ngày          tháng 7 năm 2025  

của Hiệu trưởng trư ng THPT Hiệp Hòa số 4) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Đức Thiện Hiệu trưởng CT Hội đồng 

2.  Đỗ Thị Thanh Thương Phó Hiệu trưởng 
Phó CT Hội đồng; Nhóm 

trưởng Nhóm 5 

3.  Nguyễn Đức Toàn Phó Hiệu trưởng 
Phó CT Hội đồng; Nhóm 

trưởng Nhóm 3 

4.  Nguyễn Văn Xuyến TKHĐ Nhóm trưởng Nhóm 1 

5.  Đào Thị Hồng Vỹ TTCM Nhóm trưởng Nhóm 2 

6.  Đào Thị Tiền TTCM Nhóm trưởng Nhóm 4 

7.  Nguyễn Văn Ngọc BTĐT Thư ký Nhóm 1 

8.  Nguyễn Thị Hạ TTCM Thư ký Nhóm 2 

9.  Đỗ Thị Hường Giáo viên Thư ký Nhóm 3 

10.  Nguyễn Thị Hường Kế toán Thư ký Nhóm 4 

11.  Trần Thị Nên TPCM Thư ký Nhóm 5 

12.  Ngô Trọng Bình TTCM Thành viên Nhóm 1 

13.  Nguyễn Thị Lan TTCM Thành viên Nhóm 1 

14.  Quách Thị Thuyết Giáo viên Thành viên Nhóm 2 

15.  Nguyễn Thị Dung Giáo viên Thành viên Nhóm 2 

16.  Nghiêm Thị Ngọc Thương TTCM Thành viên Nhóm 5 

17.  Vũ Thị Nhung Giáo viên Thành viên Nhóm 4 

18.  Nguyễn Đức Tập TTCM; CTCĐ Thành viên Nhóm 4 

19.  Thân Thị Mến Văn thư Thành viên Nhóm 5 

20.  Đào Thị Thiều TBTN Thành viên Nhóm 3 

21.  Nguyễn Tuấn Minh Giáo viên Thành viên Nhóm 1 

22.  Tạ Văn Đại Giáo viên Thành viên Nhóm 1 

    (Danh sách gồm có 22 ngư i). 

 



 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ VÀ  

CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THPTHH4 ngày          tháng 7 năm 2025  

của Hiệu trưởng trư ng THPT Hiệp Hòa số 4) 

1. Nhóm thư ký 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Ngọc BTĐT Thư ký Nhóm 1 

2 Nguyễn Thị Hạ TTCM Thư ký Nhóm 2 

3 Đỗ Thị Hường Giáo viên Thư ký Nhóm 3 

4 Nguyễn Thị Hường Kế toán Thư ký Nhóm 4 

5 Trần Thị Nên TPCM 
Thư ký Nhóm 5; Nhóm 

trưởng Nhóm Thư ký 

2. Nhóm công tác 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 

Nguyễn Văn Xuyến TKHĐ 

Hoàn thiện đánh giá  

Tiêu chuẩn 1 

Nguyễn Văn Ngọc BTĐTN 

Ngô Trọng Bình TTCM 

Nguyễn Tuấn Minh Giáo viên 

Tạ Văn Đại Giáo viên 

2 

  

  

  

Đào Thị Hồng Vỹ TTCM Hoàn thiện đánh giá  

Tiêu chuẩn 2 

  

  

  

Nguyễn Thị Hạ TTCM 

Nguyễn Thị Lan TTCM 

Quách Thị Thuyết Giáo viên 

Nguyễn Thị Dung Giáo viên 

3 

Nguyễn Đức Toàn PHT 
Hoàn thiện đánh giá  

Tiêu chuẩn 3 và Điều 22 
Đỗ Thị Hường Giáo viên 

Đào Thị Thiều TBTN 

4 

  

  

Đào Thị Tiền TTCM Hoàn thiện đánh giá 

Tiêu chuẩn 4 

  

  

Nguyễn Thị Hường Kế toán 

Nguyễn Đức Tập TTCM 

Vũ Thị Nhung Giáo viên 

5 

  

  

Đỗ Thị Thanh Thương PHT  

Hoàn thiện đánh giá  

Tiêu chuẩn 5 

  

  

Trần Thị Nên TPCM 

Thân Thị Mến Văn thư 

Nghiêm Thị Ngọc Thương TTCM 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T15:21:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đức Thiện<ndthien.c3hh4@bacgiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:26:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:27:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:27:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:28:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:28:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HIỆP HÒA SỐ 4<thpthiephoa4.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




